劳动合同解聘书样书

甲方(单位)名称：_______________
　　法定代表人：_______________
　　单位地址：_______________
　　组织机构代码：_______________
　　乙方(被聘者)姓名：_______________
　　性别：_______________
　　家庭住址：______________________________
　　 身份证 号码：______________________________
　　乙方自________年____月____日至________年____月____日于甲方担任___
__职务，现因在 试用期 间被证明不贴合录用条件的原因，甲方与乙方解除聘
用关系，签订本解聘协议书，自________年____月____日起生效。
　　甲方法定代表人签字：________年____月____日
　　乙方签字：________年____月____日
　　备注：
　　本解聘协议书签订遵守《中华人民共和国 劳动法 》及相关 法律法规

	劳动合同解聘书样书